__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 52/2024 - PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2024 – MULTIENTIDADES
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa GUSTAVO ALVES FERREIRA 05225694985, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.285.560/0001-59.
Valor total de R$ 325.998,00 (trezentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e oito reais),
durante a vigência da ARP.
Vigência da ARP: 13/08/2024 A 13/08/2025.
Objeto: Registro de Preços destinado à contratação de empresa(s) especializada(s) para
eventual prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, incluindo o fornecimento
de peças e acessórios para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração
Municipal de Matos Costa/SC e entes conveniados Policia Civil, Policia Militar e Corpo de
Bombeiros, pelo período de 1 (um) ano.
Matos Costa, 13 de agosto de 2024. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa IRIA MARIA FREISLEBEM DA SILVA 57175390963, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 44.213.640/0001-55.
Valor total de R$ 299.998,00 (duzentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais),
durante e vigência da ARP.
Vigência da ARP: 13/08/2024 A 13/08/2025.
Objeto: Registro de Preços destinado à contratação de empresa(s) especializada(s) para
eventual prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, incluindo o fornecimento
de peças e acessórios para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração
Municipal de Matos Costa/SC e entes conveniados Policia Civil, Policia Militar e Corpo de
Bombeiros, pelo período de 1 (um) ano.
Matos Costa, 13 de agosto de 2024. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa MARLI SALETE HUBLER – ELETRO MECANICA SAN DIEGO, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.225.410/0001-91.
Valor total de R$ 1.596.321,00 (um milhão quinhentos e noventa e seis mil trezentos e vinte e um
real), durante a vigência da ARP.
Vigência da ARP: 13/08/2024 A 13/08/2025.
Objeto: Registro de Preços destinado à contratação de empresa(s) especializada(s) para
eventual prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, incluindo o fornecimento
de peças e acessórios para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração
Municipal de Matos Costa/SC e entes conveniados Policia Civil, Policia Militar e Corpo de
Bombeiros, pelo período de 1 (um) ano.
Matos Costa, 13 de agosto de 2024. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 83.060.327/0001-86.
Valor total de R$ 325.998,00 (trezentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e oito reais),
durante a vigência da ARP.
Vigência da ARP: 13/08/2024 A 13/08/2025.
Objeto: Registro de Preços destinado à contratação de empresa(s) especializada(s) para
eventual prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, incluindo o fornecimento
de peças e acessórios para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração
Municipal de Matos Costa/SC e entes conveniados Policia Civil, Policia Militar e Corpo de
Bombeiros, pelo período de 1 (um) ano.
Matos Costa, 13 de agosto de 2024. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal